

Heartspace Invest AB

559388-2839

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sohrab Fadai, Verkställande direktör

2025-07-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Heartspace Invest AB är ett investerings- och managementbolag med säte i Stockholm, ägt till lika delar av grundarna Sohrab Fadai och Nirvana Gharni.

Bolagets strategi är tvådelad. Dels agerar bolaget som ett aktivt ägarbolag med strategiska innehav, främst i AI-bolaget Heartspace PR Sverige AB. Dels avser Heartspace Invest att fungera som en plattform för grundarnas konsult- och rådgivningsverksamhet, med uppdrag inom management, strategi och affärsutveckling för både portföljbolag och externa kunder.

Parallellt med detta bedrivs en affärsängelverksamhet via innehav i Wedman & Fadai Invest AB (som i sin tur äger andelar i YEOs Ventures AB) samt via andra direkta investeringar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har präglats av ett antal betydande transaktioner som format bolagets finansiella ställning och utveckling.

I juni 2024 avyttrade bolaget 30 aktier i Heartspace PR Sverige AB till Gespann AB för totalt 999 999,90 SEK. Försäljningen skedde genom inlösen av ett optionsavtal från juli 2023, vilket innebar att aktiepriset var baserat på en tidigare fastställd värdering.

Kort därefter, i juni 2024, deltog Heartspace Invest i en nyemission i Heartspace PR Sverige AB. Till följd av stark omsättningstillväxt i portföljbolaget hade värderingen ökat markant. Bolaget investerade 749 997 SEK för förvärv av 9 nya aktier och försvarade därmed sina andelar.

Under hösten 2024 ledde marknadsrelaterade utmaningar till att en nyemission i Heartspace PR Sverige AB genomfördes till en lägre värdering, en så kallad nedåtrunda. Heartspace Invest deltog i november för att försvara sin position och förvärvade ytterligare 2 aktier för totalt 66 200 SEK. Även om denna emission skedde till en lägre kurs, bedömer styrelsen att innehavets bokförda värde är väl underbyggt, eftersom det totala anskaffningsvärdet per aktie fortfarande är betydligt lägre. Någon nedskrivning har därför inte gjorts.

Under året har även en mindre investering om 3 500 SEK gjorts i bolaget Mo'Cycle. Vidare har bolaget amorterat totalt 135 000 SEK på den revers som uppstod vid förvärvet av aktierna i Heartspace PR Sverige AB från Sohrab Fadai under föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-06 - 2023-12-31
Nettoomsättning	0	0
Resultat efter finansiella poster	455 003	-24 058
Soliditet (%)	54	12

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	75 000	-24 058	75 942
Balanseras i ny räkning		-24 058	24 058	0
Årets resultat			455 003	455 003
Vid årets utgång	25 000	50 942	455 003	530 945

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	50 942
Årets resultat	455 003
Summa	505 945
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	505 945
Summa	505 945

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-06 - 2023-12-31
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 020	-6 300
Övriga rörelsekostnader		-14	0
Summa rörelsekostnader		-18 034	-6 300
Rörelseresultat		-18 034	-6 300
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		337	396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 300	-18 154
Summa finansiella poster		473 037	-17 758
Resultat efter finansiella poster		455 003	-24 058
Resultat före skatt		455 003	-24 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		455 003	-24 058

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	832 183	512 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		832 183	512 500
Summa anläggningstillgångar		832 183	512 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		75 000	75 000
Summa kortfristiga fordringar		75 000	75 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 703	24 083
Summa kassa och bank		67 703	24 083
Summa omsättningstillgångar		142 703	99 083
Summa tillgångar		974 886	611 583
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 942	75 000
Årets resultat		455 003	-24 058
Summa fritt eget kapital		505 945	50 942
Summa eget kapital		530 945	75 942
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		377 500	512 500
Summa långfristiga skulder		377 500	512 500
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		16 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 441	23 141
Summa kortfristiga skulder		66 441	23 141
Summa eget kapital och skulder		974 886	611 583

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	512 500
Inköp	819 683
Försäljningar	-500 000
Utgående anskaffningsvärden	832 183
Redovisat värde	832 183

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har Heartspace Invest AB fortsatt att stärka sin ägarposition i portföljbolaget Heartspace PR Sverige AB. Den 13 juni 2025 förvärvades ytterligare 5 aktier i bolaget från en annan aktieägare för en total köpeskilling om 165 500 SEK.

Underskrifter

Årsredovisning för Heartspace Invest AB, 559388-2839
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sohrab Fadai
Sohrab Fadai
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-27